УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   01.11.2018         № 717

г. Мончегорск

О направлении на второй этап

марафона «Арктик.PRO»

На основании результатов первого этапа научно-технического марафона

«Арктик.PRO» в рамках благотворительной программы «Мир новых возможностей»

ПАО «ГМК «Норильский никель»  приказываю:

1. Направить за счет средств ПАО «ГМК «Норильский никель» 03.11.2018 –

04.11.2018 в г. Мурманск для участия во втором этапе научно-технического марафона

«Арктик.PRO» в рамках благотворительной программы «Мир новых возможностей»

ПАО «ГМК «Норильский никель» обучающихся общеобразовательных учреждений

(Приложение).

             2. Направить 03.11.2018 – 04.11.2018 в г. Мурманск для сопровождения

обучающихся следующих педагогических работников:

- Шарлыгину Ирину Николаевну,  учителя математики, МБОУ СОШ № 5,

- Леонтиеву Надежду Николаевну, учителя географии МБОУ СОШ № 1 им. А.Ваганова,

- Дорогова Ивана Николаевича, педагога – организатора ОБЖ МБОУ Лицей им. В.Г.

Сизова.

            3. Возложить на Шарлыгину И.Н., Леонтиеву Н.Н., Дорогова И.Н. ответственность

за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и на период проведения

мероприятия.

             4. Возложить контроль за исполнением приказа  на Гаврилову В.В., главного

специалиста управления образования.

Начальник управления                                           А.И.Архипов

Рассылка: СОШ № 1, № 5, №10, гимназия, лицей

Приложение.

Список участников  второго этапа научно-технического марафона «Арктик.PRO» в

рамках благотворительной программы «Мир новых возможностей»  ПАО «ГМК

«Норильский никель»

3-4 ноября 2018

№
п/п

ФИО Школа Класс

1 Яковлева Екатерина Андреевна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

2 Животов Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

3 Галандаров Евгений Романович МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

4 Волкова Виктория Александровна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

5 Шевцов Михаил Андреевич МБОУ Лицей имени В. Г.
Сизова

10

6 Мягкова Наталья Андреевна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

7 Федосова Валерия Александровна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

8 Гурская Антонина Александровна МБОУ СОШ № 5 10

9 Васьянов Даниил Владиславович МБОУ СОШ № 5 8

10 Прокопова Анастасия Игоревна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

11 Груздев Игорь Максимович МБОУ СОШ №1 имени А.
Ваганова

8

12 Тошматова Виолетта Юрсунжановна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

13 Булатова Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 1 имени
А.Ваганова

10

14 Глуховский Тимофей Сергеевич МБОУ Гимназия №1 8

15 Скальский Владимир Владимирович МБОУ Гимназия №1 7

16 Дамбровская Анастасия Анатольевна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

17 Горев Александр Ильич МБОУ СОШ №5 8

18 Щербинина Ангелина Андреевна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

19 Зудина Дарья Ильинична МБОУ "Лицей имени
В.Г.Сизова"

10

20 Маркова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №5 9

21 Фокин Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №1 9

22 Каримова Ханифа Рахмонхучаевна МБОУ Лицей имени
В.Г.Сизова

10

23 Каретников Павел Евгеньевич МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

24 Семенова Анастасия Семенова МБОУ СОШ №1 имени
Аркадия Ваганова

7

25 Рагимова Амалия Рагимовна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

26 Филиппова Анна Павловна МБОУ СОШ № 5 8

27 Абиева Хадиджа Асиф Кызы МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

7

28 Дубова Полина Станиславовна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

29 Маркова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №5 9

30 Ламехова Майя Андреевна МБОУ СОШ № 5 8

31 Куликов Игорь Витальевич МБОУ СОШ №1 Имени
Аркадия Ваганова

9

32 Смирнова Полина Данииловна МБОУ СОШ № 5 8

33 Лубенец Анастасия Леонидовна Лицей им. В.Г. Сизова 10

34 Иванов Денис Алексеевич  МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

9

35 Щекотов Станислав Александрович МБОУ Лицей им. В.Г.
Сизова

9

36 Кузнецова Анастасия Павловна МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

10

37 Стороженко Андрей Романович СОШ №10 им. Б.Ф.
Сафонова

8

38 Абиев Гасан Асиф оглы МБОУ СОШ №1 им.
Аркадия Ваганова

8

39 Вопсев Максим Алексеевич МБОУ СОШ № 5 10

40 Голуб Людмила Евгеньевна МБОУ СОШ №1 им. А.
Ваганова

10